【様式第１号】
令和　　年　　月　　日
伊平屋村長　殿
〈提出者〉所在地：
会社名：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　印
企画提案参加表明書
　　　「伊平屋村地域学力向上支援事業実施業務委託」について、同委託プロポーザル実施要領「３．参加資格」に該当しますので、参加を表明します。
担当者及び連絡先
	ふりがな
氏名

	所属部署

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

　※考様式を添付のうえご提出ください。
【様式第２号】
質　問　書
令和　年　月　日
〈提出者〉所在地：
会社名：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　印
	№
	募集要領及び
仕様書の項目
	質問の内容

※当該様式に質問内容等を記載しメールにて提出すること。
※質問の受付期間は、令和６年５月９日（木）から令和６年５月１６日（木）午後12時までとする。
※表が足りない場合は、適宜コピーして使用すること。
【様式第３号】
令和　　年　　月　　日
伊平屋村長　殿
〈提出者〉所在地：
会社名：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　印
企画提案資料提出届
　　「伊平屋村地域学力向上支援事業業務委託」について、同委託のプロポーザル実施要領に基づき下記のとおり書類を提出いたします。
記
　　　　　　　１ 企画提案書・・・・・（任意様式）
　　　　　　　２ 実施体制・・・・・・・（様式第４号）
　　　　　　　３ 実施工程表・・・・・（任意様式）
　　　　　　　４ 施工実績書・・・・・（様式第５号）
　　　　　　　５ 会社概要・・・・・・・（任意様式）
　　　　　　　６ 見積書・・・・・・・・・（任意様式）内訳、単価等が明記されていること。
　　　　　　　７　委任状・・・・・・・・・（様式第７号）
　担当者及び連絡先
	ふりがな
氏名

	所属部署

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

【様式第４号】
　　事　業　実　施 体 制 表

	氏名
	所属及び役職
	事業を担当する内容

	代表

	担当者

· 氏名にはふりがなを付記すること。
· Ａ４版１頁で作成するものとする
【様式第５号】
事　業 実 績 書
	同種
・
類似
	業務名
	発注機関
	事業概要
	契約金額（千円）
契約期間

	　　　　　千円
自　　年　　月
至　　年　　月

	　　　　　千円
自　　年　　月
至　　年　　月

	　　　　　千円
自　　年　　月
至　　年　　月

	　　　　　千円
自　　年　　月
至　　年　　月

	　　　　　千円
自　　年　　月
至　　年　　月

· 過去５年間における国又は地方公共団体の同種業務、類似業務の実績を記載する。（沖縄県内実績を優先して記入し、残りは県外実績を記入すること。）
· 記載する実績は５件までとする。
· 契約書、仕様書の添付は不要とする。
【様式第6号】
辞　退　書
令和　年　月　日
伊平屋村長　　様
住　　所
商号又は名称
代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　印
担当者氏名

電話番号

伊平屋村地域学力向上支援事業業務委託に係るプロポーザルの参加を都合により辞退します。
（理由）
【様式第７号】
委任状

私儀

　　　　　　　　　　　を代理人と定め下記の権限を委任致します。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　の企画プレゼンテーションに関する件

　　　　令和　　年　　月　　日

住所

商号

氏名

　　伊平屋村長　名嘉　律夫　様